

Olsztyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

10-123 Olsztyn ul. Grunwaldzka 21 A

telefon: 89 524 15 00, [otbs@otbs.olsztyn.pl](mailto:otbs@otbs.olsztyn.pl)

„Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Olsztynie przy ulicy Marii Zientary-Malewskiej wraz z infrastrukturą techniczną i urządzeniem terenu”

Numer postępowania 1/DT/2023

OTBS/DT/HS/08/2023

Olsztyn, dnia 07.07.2023 roku

**Wszyscy Wykonawcy**

#### **WYJAŚNIENIA NR 1 DO TREŚCI SWZ**

---

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Olsztynie przy ulicy Marii Zientary-Malewskiej wraz z infrastrukturą techniczną i urządzeniem terenu”.

#### **Pytanie 1**

Zwracam się z pytaniem w kwestii zaprojektowanej stolarki okiennej z pcv: zgodnie z informacją przekazaną przez producenta dla okien balkonowych w pozycji O5 i O6, przy zaproponowanych wymiarach okien i ich podziałach, ze względów technicznych, możliwe jest wykonanie okien, w których jedno skrzydło może mieć szerokość maks. 100 cm, natomiast drugie musi pozostać stałe. Natomiast przypadku okna O8 maksymalny wymiar szerszego skrzydła to 140 cm. Proszę o stanowisko czy Zamawiający dopuszcza tego rodzaju rozwiązanie?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza tego rodzaju rozwiązania.

#### **Pytanie 2**

Zwracam się z pytaniem w kwestii zaprojektowanej stolarki okiennej z pcv: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na zewnątrz stolarki koloru RAL 7016 zamiast RAL 7024?

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie na zewnątrz stolarki koloru RAL 7016 zamiast RAL 7024.

**Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu.**